印刷品号 6159924330_ZH
问题编号 04
日期 08/2020
CVI3 Tightening Controllers
安装和升级手册
型号 部件编号
CVI3 Essential 6159326950
CVI3 Function 6159326900

• 保修不包括部件正常的磨损和断裂。
• “正常磨损和断裂部件”是指在工具常规维护期内，需要更换、进行其他调整/大修的部件（以时
间、运行时数或其他形式表示）。
• 产品保修以工具及组件的正常使用、维护和修理为前提。
• 本保修不适用于在保修有效期内因维护保养不当或由 Desoutter及其授权维修服务合作伙伴之外的他方
进行维修保养而造成的损坏部件。
• 要避免工具零配件损坏或断裂，请按建议的维护周期保养工具并严格遵守说明操作。
• 保修类修理仅在 Desoutter维修间或由获得授权的维修服务合作伙伴处理。
Desoutter通过Tool Care 合约提供延保及最佳的预防维护服务。有关详情，请联系您当地的服务代表。有
关详情，请联系您当地的服务代表。
- 8 - 6159924330 - 08/2020
电动马达：
• 保修仅适用于未打开过的电动马达。
6159924330 - 08/2020 - 9 -
安装限制
检查线路电压
在将控制器连接到主电源之前，检查线路电压是否合适。
线路电压 (V) 100-120 / 200-240 V~
符号 ~ 表示“交流电”。
请注意，控制器可以支持100-240 V〜单相。但是，系统在100-120V或200-240V〜运作正常。
接地控制器
控制器必须按照所有相关的规范和条例插入正确安装和接地的套筒。
切勿以任何方式移除接地插脚或修改插头。
请勿使用任何适配器插头。
如果您不确定套筒是否正确接地，请咨询合格的电工。
安装必读
警告 阅读所有警告和所有说明。不遵照以下警告和说明会导致电击、着火和/或严重伤害。
保存所有警告和说明书以备查阅。
请参阅产品包装盒中的“安全信息”手册。
警告 安装、操作以及维护过程中必须始终遵守当地的安全法规。
- 10 - 6159924330 - 08/2020
硬件安装
安装控制器、工具和配件
技术数据
环境限制
请参阅控制器包装盒中提供的安全说明手册。
线路保护
控制器有一个 JVL6-32 剩余电流断路器，带有过电流保护，可以防止接地漏电故障 (30mA)、过载、短路和
过电流。
没有保险丝。
JVL6-32 的过电流保护使用“D”跳闸特性。
图1 - 曲线 C 和 D
切勿将断路器更换为更高值的型号。
切勿通过短路来更换断路器。
电压 200-240 V
最大电流 16 A
曲线 D
差分灵敏度 30 mA
GFI类型 A
• 待机功耗为 17 W。
• 通过 24V 电源（在I/O连接器的引脚 2 和 3 之间）提供的最大可用电源如下所示。
6159924330 - 08/2020 - 11 -
CVI3 Essential 1 A (24V)
CVI3 Function 1 A (24V)
CVI3 Vision 1 A (24V)
TWINCVI3 2 A (24V)
电源
50/60 Hz
单相
eBUS配件功耗
控制器提供最大24V-1A电源给eBUS配件和I/O连接器供电。
我们建议使用外部电源盒来为连接的所有eBUS配件供电。
每个配件的最大电流值表
套筒选择器 90 mA @ 24V DC
批头选择器 110 mA @ 24V DC
排灯 270 mA @ 24V DC
操作面板 110 mA @ 24V DC
I/O 扩展模块 400 mA @ 24V DC
功率消耗计算
CVI Essential / CVI3 Function / CVI3 Vision
平均视在功率总是 ≤1 kVA。
@230V < 4.35 A
@110V < 8.7 A